DISTRIBUCION ACOMETIDAS Y MEDIDORES PARA CONTROL DE PERDIDAS ELECTRICAS
NARANJITO Y PARROQUIA EL DESEO GC; 
  
SEGUNDO. - APROBAR los Términos de Referencia preparados por el Área Comercial de esta Unidad de
Negocio Milagro, con un presupuesto referencial de OCHO MIL CIENTO SETENTA Y SIETE CON
78/100 (USD $ 8.177,78) dólares de los Estados Unidos de América, valor que no incluye el IVA. 
  
TERCERO.– INVITAR de manera directa para que presenten sus ofertas a los consultores seleccionados: 
VELIZ AYALA JOSE ANGEL con RUC 0915261465001; SEGOVIA BONILLA XAVIER EDUARDO